
UCHWAŁA NR XXXI/447/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg z kontroli 
problemowej dotyczącej realizacji naboru do żłobków miejskich

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz § 56 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3244, z 2015 r. poz. 629 i poz. 2434; 
z 2016 r. poz. 2947; z 2018 r. poz. 4976; z 2019 r. poz. 2955)  Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się niżej wskazane wnioski zawarte w sprawozdaniu z przeprowadzonej 
kontroli problemowej dotyczącej realizacji naboru do żłobków miejskich:
1) wnioskuje się o uproszczenie wymogów kwalifikacyjnych poprzez przesunięcie wymogu 

weryfikacji zameldowania z rodziców na rzecz Komisji Kwalifikacyjnej (oświadczenie
o zameldowaniu - weryfikacja urzędowa);

2) wnioskuje się o wprowadzenie na stałe rekrutacji do żłobka w formie elektronicznej.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wiceprzewodniczący Rady

Artur Dąbkowski

Id: 84DD19CC-B65A-4BEF-8E86-837D82BE4278. Uchwalony Strona 1




